Волгоградская область
городское поселение г. Суровикино

Совет  депутатов
404415 г. Суровикино ул. Ленина, 75 т. 2-12-69

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 июля 2021 года                                                                       № 24/09

О    внесении изменений в Приложение №2,
утвержденное решением Совета депутатов
городского  поселения  г.Суровикино  от
06.11.2019  г.,  №03/02  «О  постоянных
комиссиях  Совета  депутатов  городского
поселения г.Суровикино»

На основании статьи 20 Устава городского поселения г. Суровикино и
в соответствии со статьями 10, 12 Регламента Совета депутатов городского
поселения г. Суровикино, Решением Совета депутатов городского поселения
г.Суровикино  №24/07  от  22.07.2021  г.  «О досрочном  прекращении
полномочий депутата Совета депутатов городского поселения г. Суровикино
по Суровикинскому многомандатному избирательному округу № 3 Токарева
А. В.», учитывая желания депутатов, Совет депутатов городского поселения
г. Суровикино

р е ш и л:
1.  Вывести из  состава  постоянной комиссии по бюджету,  налогам и

экономической  политики  Токарева  Алексея  Викторовича  -  депутата
избирательного округа № 3, председателя комиссии;

Назначить председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам и
экономической политики Беркалиеву Ирину Самигуловну, члена комиссии -
депутата избирательного округа № 1.

2.  Ввести  в  состав  постоянной  комиссии  по  бюджету,  налогам  и
экономической политики Михайлушкина Александра Васильевича - депутата
избирательного округа № 1.

3.  Настоящее решение вступает  в силу с  момента его официального
обнародования.
Глава городского
поселения города  Суровикино                                                           В.Н. Рубцов